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Opinia zespołu ekspertów 
ws. przyporządkowania kierunku do wiodącej dyscypliny naukowej



Zespół ekspertów (w składzie podanym na końcu opinii wraz z podpisami) opiniuje przyporządkowanie kierunku ………………………..........................…… na poziomie……………………… o profilu ……………………………………  do dyscypliny wiodącej ……………………………..................…. w udziale ……. %.
Równocześnie stwierdza procentowy udział dyscyplin, do których przyporządkowano analizowany kierunek, w postaci tabeli nr 1.

Opinię poprzedzono analizą skróconych opisów kart przedmiotów (zawierających m.in. zakres treści tematycznych przedmiotów, 
przypisaną im liczbę punktów ECTS oraz opis przedmiotowych efektów uczenia się) z przypisanymi do nich kierunkowymi efektami uczenia się. 
Wyniki analizy przedstawiono w Karcie zgodności dyscyplin załączonej do opinii w postaci tabeli nr 2.
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Tab. 1. Procentowy udział dyscyplin
	Dyscyplina
	ECTS
	Udział %

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	100 %





Tab.2. Karta zgodności dyscyplin

	Nazwa Przedmiotu
	Symbole kierunkowych efektów uczenia się
	 ECTS
	Dyscyplina przypisana przez wydział
	Dyscyplina 
przypisana przez zespół ekspertów
	Uzasadnienie ekspertów przypisania przedmiotu do innej dyscypliny niż proponowana

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	



Skład zespołu ekspertów:
1. ...
2. ...
3. ...
4. ...
5. ...
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